

# גולדמן מחפש אהבה

**לפני כחודש וחצי הוציא דוד גולדמן לאור את מפעל חייו, 14 ספרי שירה. את השירים, למעלה מ-1200, כתב במשך שנתים. גולדמן:**



לפרוץ החוצה, כי יש חסימות. ניסיתי בתקשורת, וחזק מראיונות בדיו לא הצלחתי. אולי בשלב יותר מאוחר אפרסם ביוגרפיה שלי. כבר כתבתי 400 עמודים. אני בקשר עם סוכנת, הולך לתרגם את השירים לערבית ולאנגלית ואולי כך לפרוץ החוצה. הספרים שלי מופצים עירשת ספריות מודן ומופצים גם בסטימצקי. פניתי לכמה הוצאות ספרים, אמרו לי שזה לא כלכלי. שירה לא הולך היום. נתתי ליותר כח שירים. הוא הולך להוציא דיסק, אולי ישתמש באחד השירים."

הוא עדיין מחפש אהבה: "אני גבר נאה. כשהייתי בן 20-19 צולמתי לשער של עולם הקולנוע. היו זמנים שיצאתי בו זמנית עם שתי נשים והבחורות היו שורקות לי ברחוב. הייתי נשוי שלוש פעמים, ויש לי חמישה ילדים."

היו לי 160 מאהבות בשבע השנים האחרונות, ומתן היה לי קשר אינטימי עם 60 נשים. היו לי כמה מערכות די נחמדות. עם האחרונה, רוסייה בת 25, הייתה לי אהבה גדולה. מכל הבחינות הכל היה מושלם, אבל היא רצתה ילדים ולי יש כבר ילדים. את הקשר עם נשים יצרתי דרך מועדונים."

אני מחפש אישה אמיתית, שתבקש מה שיש בי ולא מה שיש לי, ומה שמטריד אותי זה אהבה, למצוא אישה שלא תחפש אינטרסים. אני עשיר רוחנית ונפשית. אני בשלב מסוים מרגיש שלא רוצה קשרים מודמנים, והיו לי הרבה מערכות שנשברו, כי זה מוזקן מאנרגיות. החלטתי שאני מוכן אפילו אהבה אפלטונית. אפילו אישה שתהיה יותר מבורת ממני. אני מחפש בן אדם ששלם עם עצמו, כי זה האושר המושלם."

"אני כותב הרבה על אהבה, וסטירות פוליטיות על החיים, על האדם, איך הוא רואה את החיים. אני כותב בדמעות, באושר, באהבה. היה לי מאד קשה להוציא את מפעל החיים שלי. הסכתי גרוש לגרוש, מנעתי מעצמי אוכל, עשיתי את זה בחדיקת שיניים. את ספריו תרם לספריות ציבוריות בערים רבות כמו ירושלים, באר שבע, כפר סבא, וספרי נמצאים בכל הספריות הציבוריות בארץ. אני חושב שמטירתי להנות ולגרום אושר וקורת רוח לאנשים שקוראים את שירי, להעלות חיוך ושמחה בלב, וזו המטרה המהותית. 82 ב' -82 שלחתי 500 ספרים לחיילים ששירתו בלבנון במלחמת שלום הגליל."

הוא שלח מספריו גם לאישים פוליטיים, ומציג בגאווה את מכתבי התודה ותהערכה ששלחו לו אישים כמו ח"כ חיים רמון, שר האוצר בנימין נתניהו, שרת החינוך לימור לבנת, וח"כ יוסי שריד. הוא בן 55, גדל ברחוב 60 ב'פו, בן להורים ניצולי שואה. למד בבית ספר לדפוס. גולדמן: "בגיל 24-22 ציירתי ועשיתי תערוכות. הפסקתי עם זה, ולא התחלתי לכתוב שירים. הוצאתי ספרים ושלחתי לאישים פוליטיים."

לדבריו הוא חבר אקו"ם, ומתפרנס מכתובת מערכונים, גייגלים ודרשות. הוא אב לשלישית בבית בני 24: עם, ישראל וחי. "הייתי אב חד הורי עשר שנים. אמם לא הייתה, וזה לקח לי כוחות מהיצירה. בשנים האחרונות יש לי חדוות יצירה. הילדים מתלהבים. כשהם באים הם קוראים את השירים ואומרים לי: אתה תותה אם היו לי אמצעים כספיים הייתי מפעיל קשרים ויוצר קשרים כדי שיעזרו לי כספית, כי מי שאין לו מספיק כסף לא יכול לפרוץ החוצה ולזכות בהכרה, כי זו שאלה של קשרים וכסף. מה שמטריד אותי זה שאני יוצר הרבה שנים וקשה לי

## התנגדות לפיטורי מורים בחינוך למוצרים

חלקו לשנת הלימודים תשס"ד בתחום השכלת מורים, הוא לא הותיר בידי הרשות בירה אחרת. במידה ומשרד החינוך יחליט להשאיר את התקציב על כנו, תשטח עיריית בת ים להשיב המכתבים."

הסתדרות המורים מתנגדת לפיטורי המורים בחינוך מבוזרים ולסגירת האגף לחינוך מבוזרים ומפעל הנחלת הלשון בבת ים. יו"ר הסתדרות המורים בבת ים, יהושע קרני, הודיע שבוע למנהל אגף החינוך עדיאל לב כי אם פיטורי המורים לא יבטלו לאלתר תכרו הסתדרות המורים סכסוך עבודה עם עיריית בת ים, ו"נפעיל כל הנקציה משפטית או ארגונית למניעת סגירת מפעלי ההשכלה למבוגרים החינויים לאוכלוסיות בעיר ללא הפעלת סמכות."

קרני כותב עוד, כי כמו בפעם הקודמת, בערב ראש השנה, ממתינים אגף החינוך ועיריית בת ים לשלוח מכתבי פיטורים למורים עוד בטרם הוחלט על סגירת האגף לחינוך מבוזרים ומסגרת הנחלת הלשון: "עלי להוכיח כי רק אם תקבל תשובה רשמית של המשרד תוכל לנקוט בצעדי פיטורין ע"פ נהלים משפטיים. בנו תחיש על הסף את מכתבי הפיטורין, ותובעים ממך לפנות לממונים על השכלת מבוזרים במשרד החינוך לבירור סוגיות הכספים והתורמים."

מנהל אגף החינוך עדיאל לב מטר בתגובה כי "פיטורי המורים במוסדות להשכלת מבוזרים בעיר הם פרי אילוף הסכם העבודה וישיבת בי תחיש על הפסק עבודה למורה חייבת להגיע עד ה-13 במאי."

מאז ומשך החינוך לא העביר אישור תקציב כל שהוא, לטימון

### אתי ליברמן זכתה בפרס המורה המצטיינת

אתי ליברמן, מורה מאורט רמת יוסף, זכתה בפרס ובתואר מורה מצטיינת לחינוך גופני מטעם משרד החינוך והפיקוח על הת"ג, לאחר שמנהלת ביה"ס ומליצה עליה בזמן מלמדת באורט רמת יוסף מה שנים רבות. היא מתגבט בבת בעבר הייתה רכות חינוך חברתי, וגם היום היא משמשת מנחה למלווי מועצות תלמידים במשרד החינוך. היא אזרחית, נשוייה מאד ומשקיעה את כל ינהה למען התלמידים.

בין תלמידותיה המצטיינות של ליברמן בעבר הייתה בוגרת אורט רמת יוסף, שולי דובין, אשר הוציאה כבודרעני. שולי חזרה לאורט רמת יוסף כמחיה לדוגמה וללשון וכן כמחנכת מצטיינת. הסתדרות המורים קיבלה את המלצת ומנהלת ביה"ס והעניקה לליברמן את פרס המחנכת המצטיינת.

# "שירים צריכים שמש"

מנסח מכתבים ועורך ספרים. כעת הוא ממתין למכתב מוועדת שיאי גינס שתאשר את השיא הפרטי שלו: "ואני בטוח שהיא תאשר", הוא אומר

בתנאים הוא שולח מכתבים לחברי כנסת ולאיש ציבור וחלקם, כמו שמעון פרס ויוסי שריד, שולחים לו מכתבים מעודדים ומאחלים לו הצלחה בדרכו והוא, למרות חייו הלא קלים, בטוח שלבסוף תגיע התהילה וההכרה. "אני מרגיש את זה", הוא אומר, "בסוף זה יקרה, זאת רק שאלה של זמן".

עדי לב

## אמני חולון למען מחלקה פנימית ה' בבי"ח וולפסון

זו השנה השניה שאגודת הציירים והפסלים בחולון, בשיתוף עמותת ידידי המרכז הרפואי ע"ש אדית וולפסון, עורכים תערוכה למכירת יצירות אמנות כאשר כל הכנסות התערוכה יוקדשו לבית החולים.

השנה יועדו הכנסות למחלקה פנימית הי בראשות ד"ר אהרון חלבה.

לצורך קיום התערוכה, התגייס למשימה מנהל תיאטרון חולון, ארטן מורת, שהעמיד לרשות האגודה את משכן התיאטרון.

פתיחה חגיגית של התערוכה תערך ביום ב' 17.6 בשעה 20.00 במעמד ראש העיר, מוטי ששון, מנהל בית החולים, ד"ר משה משיח ויו"ר עמותת ידידי בית החולים, שלמה רכט.

התערוכה תימשך חמישה ימים ותנעל במוצ"ש 22.6 הציבור מוזמן.

דוד גולדמן, תושב חולון בן 50, החליט לקום ולעשות מעשה והוציא לאור 12 ספרי שירה בעת ובעונה אחת. על המעשה הלא שיגרתי הזה כתב לוועדת שיאי גינס וכעת הוא מחכה לתשובה מהם, שאולי תפרסם אותו ואת שיריו ברחבי העולם.

הוא נולד ביפו להורים ניצולי שואה, למד דפוס בבנייס מקצועי, נישא והתגרש שלוש פעמים והוליד חמישה ילדים, ביניהם שלישית בנים להם קרא: עם, ישראל, חי: "לאחר שהתגרשתי גידלתי את הילדים לבד, הייתי אב חד-הוריו וטיפלתי בהם לבד. בישלתי, כיבסתי, הלכתי לאסיפות הורים, כל מה שצריך".

גולדמן מסביר את הסיבה בשלה קרא לשלישייה בשמות שמרכיבים משפט יהודי גאה: "לפני שהתחתני עם אשתי הראשונה חלמתי שתהיה לי שלישייה. אומרים שלמשוררים יש קטע נבואי ואכן זה מה שקרה: אישתי השנייה היתה בהריון עם שלישייה ואני לא הופתעתי".

תהליך היצירה שלו, לדבריו, החל כשהיה בן 22 ובמלחמת לבנון שלח חוברות עם שיריו לחיילים הלוחמים: "קיבלתי תגובות מאוד טובות והמשכתי לכתוב ובשנת 1984 הוצאתי ספר שירים ראשון, ארבע שנים אח"כ הוצאתי ספר שירים נוסף".

גולדמן מתלונן על הקושי להתפרסם ולזכות בהכרה מהתקשורת ומהקהל. זה מה שהביא אותו לחשוב על רעיון מקורי במיוחד שיוכל לעזור לו לזכות בהכרה: "שירים צריכים שמש", הוא אומר, "לרעיון הזה הגעתי לפני 4 שנים. ראיתי שהתחרות כאן בלתי אפשרית במדינה שלנו והחלטתי לעשות את פרויקט חי שיוזי דברים. השירים שלי הם ברמה גבוהה ומדברים אל אנשים ואני רוצה שכולם יהנו מהם".

מדובר בספרים בעלי שמות רומנטיים במיוחד, כמו: "כנל לחוף", "שירים לאור נרות", "עד קצה המגע" וכד' וגם השירים עצמם לא חפים מאהבה לכל רבדיה וסוגייה.

לפרנסתו הוא עוסק גם כן ביצירה: כותב גינגלים, דרשות, נאומים,

## המרכז ללימודי גרפיקה ומחשבים תכנית מקבוצת מכללת פאר

### השתלמויות מורים

קורסי בוקר וערב לגמול השתלמות

בונס מיוחד לנרשמים עכשין

עיצוב גרפי	16 ש"ש
בניית אתרים	4 ש"ש
גרפיקה ממוחשבת	4 ש"ש
אופיס-אינטרנט	4 ש"ש
אנימציה ממוחשבת	2 ש"ש

### עיצוב גרפי ועיצוב אתרים

קורסים ייחודיים ויוקרתיים כולל: עיצוב גרפי, יסודות מחשב, יסודות גרפיקה, עיצוב-הפקה, בניית אתרים, תוכנות: Freehand, Dreamweaver, Image Ready, Photoshop כולל הכנת תיק עבודות מרשים ועוד.

קורס ערב נפתח ניתן להצטרף

### גרפיקה ממוחשבת ואנימציה

גרפיקה ממוחשבת, יסודות גרפיקה, Photoshop, Freehand, Flash קורס קבוצתי או יחידני לפי בחירה כולל הכנת תיק עבודות מרשים.

פתיחה: בוקר - 17/6/02 ערב - 25/6/02

● חיילים ע"ח הפיקדון ● מוכר לכל סוגי הגמולים

עין הקורא 10 ראשל"צ (מגדל היובל)

03-9660174

## ALMOG ASSISTANCE SERVICES LTD. שרותי סיעוד בע"מ

# מטפלים/ות פיליפינים/ות

מרכז שירות ארצי שירות אמין



לקשישים ומוגבלים מטפלים/ות זרים 24 שעות

אפשרות להחזר כספי מביטוח לאומי!!!

יועצי ליווי לאורק כל הדרך

1-700-500-120

רח' קראוזה 51 חולון

# קוראים להם עם ישראל חי

השם המקורי שייך  
לשלישיה החולונית  
שבתמונה, שבקרו  
ימלאו לה 13

התופעה, שהופיעו בזמנו בעיתונות, שומרים בבית משפחת גולדמן את הספח של השיק ששלח מנחם בגין, רק שהסכום כבר דהה.

כמו במקרים קודמים, החברות המו-בילות במוצרי תינוקות בדרך כלל נרתמות ומסייעות, וכך התלבשה השי-לישיה בכנדי "סריגמיש", וחברת "תנוכה" ניצלה את הגימיק ותרמה 500 ליטר חלב, "שכמעט ולא נוצלו בגלל ששלושתם היו רגישים לחלב ושתו כל הזמן "ניטרומיגן", אומר אבא, "ואולי בגלל זה היום חלב הוא המשקה המועדף עליהם".

ענבר לגשטיין

לפעמים יוני (יהונתן) ו"חי" הוא גם חנן. עם וחי, דומים מאוד וכולם מתבי-בלים כיניהם. את ישראל, לעומת זאת, כולם מזהים בעיקר בגלל שהוא נמוך משניהם וכמעט לא דומה לאחיו, "בגלל שהוא נולד משיליה נפרדת", מסביר האבא, דודו. השלישיה לבית גולדמן מתחנכת בפנימיה דתית בכני ברק ובקרוב מאוד עומדת לחגוג את מסיבת הבר מצווה המשולשת, אבל אבא גולדמן זוכר כמו היום איך כשנולדו, בשנת '79 בבית החולים צה"לון ביפו, שקלו ביחד שמונה וחצי ק"ג, והתפרסמו בעיקר משום שנולדו בלידה רגילה. חוץ מצילומים וכתבות על

נכון ש"עם ישראל חי" הוא בשביל ולנו הפזמון החוזר מתוך ריקוד שמחה המפורסם, אבל ישנה משפחה לזנית אחת, משפחת גולדמן, ורם המשפט הזה הוא שמה של שיית הבנים שלהם. לבן אחד עם, לשני ישראל ולשלישי חי. והורים, שומרי מסורת, הוסיפו לכל ילד שם שני נוסף וכך "עם" עונה לפע-מים לשם שבי (שבתאי), "ישראל", הוא



צילום: ג'וי רפפורט